



2411200293970001

مادستان

جهش ۱۰ برابری در اعتبارات شبکه فاضلاب ملایر

مادستان

ورزش

امیدوار به صعود شدیم

ورزش

گردشگری

نوآوری سفال لالجین را ماندگارتر می‌کند

گردشگری

یادداشت روز

تداوم کالابری در گرو بازنگری

یادداشت روز



دبیر کار گروه نظارت و بازرسی فوریت‌های اداری استان خبر داد

«فواد ۱۲۸» راهی برای ارتقای کیفیت خدمت اداری

حضور مدیرکل کتابخانه‌ها در دفتر روزنامه

کتابخانه‌های نسل چهارم در استان راه‌اندازی می‌شود

همدان این روزها بیش از هر زمان دیگری در مسیر تقویت زیرساخت‌های فرهنگی و توسعه فرهنگ مطالعه گام برمی‌دارد؛ مسیری که به گفته مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان می‌تواند این استان را به یکی از گزینه‌های جدی کسب عنوان...

تاسوعا و عاشورا حسینی تسلیت باد

بخشدار اسدآباد خبر داد

اجرای طرح‌های عمرانی در ۷۰ روستای بخش مرکزی اسدآباد

رشد مشارکت روستاییان در انتخابات شوراها

گپ و گفت ۴ ساعته فرهنگ و هنری‌ها با حاجی بابایی

دفاع از جایگاه تاریخی و تمدنی همدان

تاسوعا و عاشورا؛ روایت عطش وفاداری و جاودانگی

پزشکیان:

گشایش‌های خوبی ایجاد شده است



در روند مذاکراتی که شکل گرفته با عزت و سربلندی و بدون وا دادن وارد شدیم. هر جا هم بخواهند حقوق ما را نادیده بگیرند ما کوتاه نمی‌آییم و سر خم نخواهیم کرد.

رئیس‌جمهور در مراسم روز ملی اصناف گفت: در این روند که شروع شده لبنان را به خاطر ایران کوتاه آمدند. گشایش‌های خوبی ایجاد شده است. الان بستر برای تجارت و سرمایه‌گذاری فراهم شده است. امروز کشورهای منطقه به چشم دیگری به ما نگاه می‌کنند، آن‌ها برادران ما هستند و ارتباطات ما با این کشورها سریع‌تر و بهتر شده است.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان افزود: هر پیمانی که باعث شکست و تفرقه شود آب در آسیاب دشمن ریختن است. این تفاهم تا الان وجود نداشته است. رزمندگان افتخار آفرینند و ما باید تلاش کنیم آن‌ها را سربلند کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، وی با بیان اینکه خود را نمک‌پرورده اصناف می‌داند، اظهار کرد: در دوران جنگ، بخش قابل توجهی از شئون اجتماعی بویژه مساجد ما توسط اصناف اداره می‌شد و بسیاری از اندیشه‌ها، آرمان‌ها و باورهای انقلابی ما در جلساتی شکل گرفت که اصناف میزبان و سازمان‌دهنده آن بودند.

پزشکیان با بیان اینکه دولت تمامی ظرفیت خود را برای تقویت کشور به کار گرفته است، اظهار کرد: باور داریم که اگر همه برای مردم باشیم و دغدغه مردم را داشته باشیم، هیچ قدرتی قادر نخواهد بود کشور را زمین‌گیر کند. دغدغه امروز من اشتغال، معیشت و رفاه مردم، به ویژه اقشار آسیب‌پذیر است و اولویتی بالاتر از این برای دولت وجود ندارد.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: از کسبه و بازاریان

پزشکیان وحدت و انسجام ملی را مهم‌ترین عامل عزت و سربلندی کشور دانست و گفت: هر سخن، موضع یا اقدامی که موجب تفرقه شود، در حقیقت آب ریختن به آسیاب دشمن است.

رئیس‌جمهوری افزود: بنده نیز حرف‌های بسیاری برای گفتن دارم، اما برای حفظ وحدت و انسجام ملی از بیان آنها خودداری کرده‌ام تا این مسیر ادامه یابد. اگر امروز به این نقطه رسیده‌ایم، نتیجه وحدت و همدلی است و بدون این سرمایه ارزشمند، چنین دستاوردهایی حاصل نمی‌شد.

پزشکیان با تشریح روند تصمیم‌گیری درباره مذاکرات اظهار داشت: این مسیر در شورای عالی امنیت ملی به صورت متفق‌القول به تصویب رسیده است که اتفاق بزرگی است. همه اعضا بر این پافور بودند که باید عزت و سربلندی به دست آمده در میدان، در عرصه دیپلماسی نیز تثبیت شود.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: خود را موظف می‌دانیم با تمام وجود از نیروهای مسلحی که برای کشور افتخار آفرینند حمایت کنیم و شرایطی فراهم آوریم که این عزیزان با اقتدار به مسیر خود ادامه دهند. هر دستاوردی که امروز حاصل شده متعلق به همه مردم است و هیچ فردی نمی‌تواند آن را به نام خود ثبت کند. این موفقیت‌ها با هدایت‌ها و رهنمودهای مقام معظم رهبری محقق شده و بدون آن امکان‌پذیر نبود.

وی اصناف و اتحادیه‌های صنفی را از ساختارهای قدرتمند جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: ما به شما باور داریم. اصناف در طول تاریخ انقلاب خدمات بزرگی انجام داده‌اند و در حوزه‌های عام‌المنفعه از جمله ساخت بیمارستان، خانه بهداشت، مدرسه و سایر زیرساخت‌های اجتماعی نقش آفرینی کرده‌اند.

آموخته‌ایم که همواره به فکر محرومان باشیم. نمی‌شود ادعای مسلمانی داشته باشیم اما افرادی در جامعه گیرنده سر بر بالین بگذارند یا برای تأمین دارو و درمان خود با مشکل مواجه شوند. ما مسئول هستیم و در این جایگاه قرار داریم تا مشکلات مردم را حل کنیم.

وی با اشاره به گزارش‌های ارائه‌شده از وضعیت کشور اظهار داشت: خوشبختانه گشایش‌های خوبی حاصل شده، بسترهای لازم برای رونق اقتصادی فراهم آمده و مسیر تجارت، سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های صنفی بیش از گذشته مهیا شده است. همچنین در حوزه تعاملات منطقه‌ای نیز تلاش می‌کنیم روابط و همکاری‌ها را بیش از پیش تقویت کنیم.

وی افزود: کشورهایی که از خارج منطقه وارد این حوزه شده‌اند، همواره در پی ایجاد اختلاف میان کشورهای منطقه بوده‌اند و باید مراقب باشیم که اهداف آنان محقق نشود. امروز روابط ما با همسایگان در وضعیت مطلوبی قرار دارد و فعالان اقتصادی و اصناف نیز می‌توانند از ظرفیت‌های ایجادشده بهره‌مند شوند.

همدان پیام روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

https://ble.ir/hamedanpayam

@hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷

همدان، ابتدای خیابان مهدیه، رویروی دبیرستان شریعتی، ساختمان پیام

۶۶۶-۶۵۱۵۵

آگهی مزایده اقلام ضایعاتی کارخانجات کردستان و همدان

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صباپور - شماره ۱۴۰۵۰۳

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صباپور (سهامی عام) در نظر دارد مقادیر تقریبی اقلام ضایعاتی کارخانجات منطقه همدان و کردستان خود را به شرح جداول ذکر شده در اسناد در محل سایت های شرکت واقع در استان همدان به قروه سه راهی داشیلاخ کیلومتر ۷ جاده اسد آباد و استان کردستان کیلومتر ۸۰ جاده زنجان به بیجار سه راه یاسوکند کیلومتر ۲۵ جاده فرعی به روش (Ex-Works) از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

به استحضار می‌رساند، متقاضیان می‌توانند پیشنهاد قیمت و تضمین خود را (در فرم های تعیین شده در سایت شرکت) حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ ساعت ۱۶:۳۰ به نشانی: تهران سعادت آباد ترسیده به خروجی آیت.ا. هاشمی رفسنجانی شرق خیابان حق طلب غربی (۲۶) پلاک ۴۹ ساختمان صبا نور طبقه دوم دبیرخانه (خانم برزگر) ارسال نمایند.

برنده/ برندگان مزایده می‌بایستی پس از تعیین و ابلاغ آن حداکثر ظرف مدت سه (۳) روز کاری از تاریخ اعلام نتیجه برای انجام معامله، انعقاد قرارداد و ترتیب پرداخت وجه معامله حاضر شود در غیر اینصورت سپرده برنده ضبط و طبق مقررات با نفر دوم معامله انجام خواهد شد.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده و یا کسب اطلاعات بیشتر

معاونت بازرگانی شرکت توسعه معدنی و صنعتی صباپور

پرداخت وام ۵۰۰ میلیون تومانی مسکن به روستاییان

🔴 کیودراهنگ – اکرم حمیدی: پرداخت وام ۵۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی با کارمزد ۵ درصد در شهرستان کیودراهنگ آغاز شد .

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کیودراهنگ از آغاز فرآیند پرداخت تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی ویژه مسکن روستایی با کارمزد ۵درصد خبر داد و گفت: متقاضیان واجد شرایط می‌توانند برای بهره‌مندی از آن اقدام کنند.

محمد داوودی اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده و ابلاغ اعتبارات لازم از سوی مسئولان مربوطه، فرآیند پرداخت تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی از هفته گذشته آغاز شده و در حال حاضر مراحل اجرایی آن در حال انجام است.

وی افزود: این وام با هدف اصلی کمک به خانواده‌های روستایی برای نوسازی، بازسازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی خود در برابر حوادث طبیعی و ارتقاء سطح کیفی زندگی آنان، با شرایط بسیار مطلوب در نظر گرفته شده است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان کیودراهنگ عنوان کرد: کارمزد این تسهیلات تنها ۵ درصد است که رقم قابل توجهی در مقایسه با وام‌های رایج محسوب می‌شود و دوره بازپرداخت آن نیز به ۲۰ سال افزایش یافته تا فشار مالی کمتری بر دوش وام‌گیرندگان باشد.

وی با بیان اینکه افزایش استحکام و مقاومت واحدهای مسکونی در مناطق روستایی یکی از اولویت‌های اصلی بنیاد مسکن است و پرداخت این تسهیلات می‌تواند نقش بسزایی در تحقق این هدف ایفا کند؛گفت: این وام فرصتی مغتنم برای خانواده‌هایی است که تاکنون به دلیل مشکلات مالی قادر به نوسازی یا مقاوم‌سازی منزل خود نبوده‌اند. داودی از متقاضیان واجد شرایط که دارای مسکن روستایی هستند و نیاز به بازسازی یا مقاوم‌سازی دارند، دعوت کرد تا با مراجعه به شعب بنیاد مسکن شهرستان، نسبت به ثبت‌نام و پیگیری مراحل دریافت این تسهیلات اقدام کنند و از همکاری بانک‌ها و ادارات مرتبط در تسريع فرآیند پرداخت این وام‌ها قدردانی کرد.

فرماندار کیودراهنگ تأکید کرد تسهیل در برداشت و خرید تضمینی غلات کشاورزان

🔴 کیودراهنگ – اکرم حمیدی:تمام ظرفیت‌ها برای تسهیل در برداشت و خرید تضمینی غلات در شهرستان کیودراهنگ بسیج شود. فرماندار شهرستان کیودراهنگ در جلسه ستاد برداشت غلات این شهرستان با تأکید بر لزوم مدیریت مطلوب فصل برداشت محصولات کشاورزی گفت: تمام ظرفیت‌ها و امکانات دستگاه‌های اجرایی شهرستان باید برای تسهیل در روند برداشت و خرید تضمینی غلات به کار گرفته شود.

سیدابوب موسوی همچنین اظهار داشت: حمایت از کشاورزان و تسهیل فرآیند تحویل محصول، اولویت اصلی ستاد برداشت است. وی با اشاره به اهمیت راهبردی تولید غلات در امنیت غذایی، افزود: هماهنگی میان دستگاه‌های متولی، مراکز خرید تضمینی، نساوگان حمل‌ونقل برای جلوگیری از اتلاف وقت کشاورزان و کاهش دغدغه‌های آنان در فصل برداشت ضروری است.

فرماندار شهرستان کیودراهنگ بر لزوم نظارت مستمر بر روند فعالیت مراکز خرید تضمینی تأکید کرد و گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید با شناسایی و رفع موانع احتمالی،شرایطی فراهم کنند تا بهره‌برداران بتوانند بدون کمترین چالش، محصولات خود را به مراکز مجاز تحویل دهند. در این نشست آخرین وضعیت مزارع، میزان آمادگی مراکز خرید، نحوه خدمات‌رسانی به کشاورزان و هماهنگی‌های لازم برای حمل‌ونقل محصولات مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی برای ارتقای کیفی و کمی خدمات در ایام پیک برداشت اتخاذ شد. شایان ذکر است کیودراهنگ از قطب‌های مهم تولید محصولات کشاورزی در استان همدان است که سالانه بخش قابل‌توجهی از غلات این استان را تأمین می‌کند.

ورود ۲۵۰۰ کمباین به مزارع همدان در فصل برداشت

🔴 رئیس اداره امور فن آوری های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی همدان از ورود حدود ۲۵۰۰ دستگاه کمباین برای برداشت محصولات زراعی در استان خبر داد و گفت: اجرای طرح معاینه فنی و کالیبراسیون کمباین‌ها پیش از ورود به مزارع با هدف کاهش تلفات و زیزش محصول در دستور کار قرار دارد. به گزارش ایرنا، اکبر راستار در حاشیه بازدید از مزارع کندم شهرستان همدان افزود: از این تعداد، حدود یک هزار و ۹۵۰ دستگاه کمباین بومی استان هستند که فعالیت خود را از استان‌های گرمسیر آغاز کرده‌اند و به تدریج با شروع فصل برداشت در استان، در مابهای تیر، مرداد و شهریور وارد همدان می‌شوند. راستار ادامه داد: علاوه بر کمباین‌های بومی، حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ دستگاه کمباین نیز به عنوان کمباین‌های مهاجر از استان‌های دیگر از جمله استان فارس و برخی مناطق دیگر که دارای ناوگان کمباین هستند وارد همدان خواهند شد تا در عملیات برداشت محصولات زراعی مشارکت کنند.

اجرای طرح‌های عمرانی در ۷۰ روستای بخش مرکزی اسدآباد

■ رشد مشارکت روستاییان در انتخابات شوراها



عبدالله همدانی، فرماندار اسدآباد

🔴 فاطمه ترکمان دهنوی-خبرنگارهمدان پیام: بخشدار مرکزی اسدآباد از افزایش مشارکت روستاییان در ثبت‌نام انتخابات شوراهای اسلامی روستا، اجرای پروژه‌های عمرانی در بخش عمده روستاها و برنامه‌ریزی برای توسعه اشتغال روستایی خبر داد.

سجاد کوروند، با اشاره به گستردگی حوزه تحت مدیریت بخش مرکزی اسدآباد اظهار کرد: بخش مرکزی دارای ۷۷ روستا است که از این تعداد، ۷روستا خالی از سکنه بوده و ۷۰ روستا با جمعیتی بالغ بر ۲۴ هزار و ۷۱ نفر در ۴ دهستان سیدجمال، دربندرود، چهاردولی و جلگه قرار دارند.

وی با بیان اینکه اسمال هیچ روستایی در بخش مرکزی بدون شورا نخواهد بود، افزود: در سال‌های گذشته تعدادی از روستاها به دلیل نرسیدن به حد نصاب قانونی فاقد شورا بودند اما با پیگیری‌های

انجام‌شده و به‌روزرسانی آمار جمعیتی، روستاهایی همچون شیلندر، خنداب، قاسم‌آباد، چارق و هودرج به حد نصاب رسیدند و امکان تشکیل شورای اسلامی در آن‌ها فراهم شد.

وی از ثبت‌نام ۳۳۶ نفر برای انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای بخش مرکزی خبر داد و گفت: تاکنون تنها ۹ نفر انصراف داده‌اند و این میزان مشارکت در مقایسه با دوره‌های گذشته رشد قابل توجهی داشته است.

بخشدار مرکزی اسدآباد با اشاره به نقش شوراها در توسعه روستایی تصریح کرد: تلاش کردیم با برگزاری نشست‌های متعدد با شوراها، دهیاران، معتمدان و جوانان روستاها، زمینه حضور افراد توانمند و دلسوز در عرصه مدیریت مجلسی را فراهم کنیم و نیازها و ظرفیت‌های هر روستا را به‌صورت میدانی احصا کنیم.

کوروند یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت بخش



سجاد کوروند: زیرساخت‌های مورد نیاز برای جذب سرمایه‌گذاران در شهرک صنعتی فراهم شده و در حوزه تأمین برق نیز ظرفیت‌های مناسبی ایجاد شده است که می‌تواند زمینه‌ساز حضور سرمایه‌گذاران جدید و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در منطقه باشد

مرکزی را توسعه اشتغال روستایی دانست و گفت: با همکاری بنیاد برکت، بنیاد علوی و سایر دستگاه‌های مرتبط، برنامه‌های ویژه‌ای برای ایجاد مشاغل خرد

بیمارستان خیر ساز گوراب در آستانه افتتاح

■ نیازمند ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار



ارزش روز ساختمان بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) حدود ۳هزار میلیارد تومان است و برای تکمیل و راه‌اندازی کامل آن حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر مورد نیاز است.

به گفته وی، حدود ۲۵۰ میلیارد تومان از این اعتبار صرف تکمیل زیرساخت‌های حیاتی بیمارستان از جمله چیلرها، دیزل ژنراتورها، سسامانه‌های مدیریت و دفع پسماند و سایر بخش‌های فنی خواهد شد. همچنین برای تأمین تجهیزات تخصصی مورد نیاز اتاق‌های عمل، آزمایشگاه‌ها

جهش ۱۰ برابری در اعتبارات شبکه فاضلاب ملایر

■ آغاز عملیات اجرایی شبکه فاضلاب حاجی آباد

فاضلاب سامن مشکلاتی داریم که باید با جدیت بیشتری پیگیری شود.

🔴 اجرای بیش از ۲۰ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب در ملایر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان، نیز اظهار کرد: با هماهنگی، پیگیری‌های مستمر و حمایت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان ملایر، اقدامات مؤثر و قابل توجهی در حوزه آب و فاضلاب این شهرستان به ویژه در بخش توسعه شبکه جمع‌آوری فاضلاب به انجام رسیده است. فرهاد بختیاری‌فر با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۵ پیمانکار در پروژه‌های فاضلاب شهری ملایر فعال هستند، افزود: بیش از ۲۰ کیلومتر عملیات اجرایی شبکه فاضلاب در قالب قراردادهای فعال در سطح شهرستان در دست اجرا قرار دارد. همچنین در سال گذشته ۱۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در سطح شهر ملایر اجرا شد که از نظر حجم عملیات انجام‌شده در سال‌های اخیر کم‌نظیر بوده و گام مهمی در جبران عقب‌ماندگی‌های موجود در این حوزه به شمار می‌رود .



تا امکان تأمین اعتبارات لازم از منابع دولتی فراهم شود.

حمید ملانوری شمسی همچنین مولدسازی دارایی‌ها را یکی از راهکارهای مهم تأمین منابع مالی پروژه عنوان کرده و گفت: در صورت فراهم شدن شرایط قانونی، بخشی از منابع حاصل از این ظرفیت برای تکمیل و راه‌اندازی بیمارستان اختصاص خواهد یافت.

امروز بیمارستان خیرساز امیرالمؤمنین(ع) گوراب در نقطه‌ای تعیین‌کننده از مسیر خود قرار گرفته است؛ پروژه‌ای که بخش عمده مسیر را پشت سر گذاشته و تنها به تأمین اعتبارات نهایی برای تکمیل زیرساخت‌ها و تجهیزات تخصصی نیاز دارد.

و بخش‌های تشخیصی و درمانی نیز حدود ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است.

🔴 ماهی یک تا یک و نیم میلیارد برای بیمارستان هزینه می‌کنم

توکلی با اشاره به روند تجهیز مجموعه اظهار می‌کند : تاکنون بیش از ۸۵درصد تجهیزات پزشکی بیمارستان خریداری و نصب شده است؛ تجهیزاتی که شامل تخت‌های بیمارستانی، سردخانه، تصفیه‌خانه، یخچال‌های تخصصی، مبلمان و سایر ملزومات مورد نیاز می‌شود.

وی همچنین از پیشرفت قابل توجه زیرساخت برق بیمارستان خبر می‌دهد و می‌افزاید: عملیات کابل‌کشی برق به طول بیش از پنج هزار و ۵۰۰ متر انجام شده و این بخش نیز در مراحل پایانی قرار دارد.

بانی پروژه با تأکید بر تعهد خود نسبت به تکمیل این مجموعه می‌گوید: تا زمانی که خدا عمر دهد حمایت از این پروژه را ادامه خواهد داد و همچنان آمادگی دارم ماهانه بین یک تا یک و نیم میلیارد تومان برای بیمارستان هزینه کنم.

🔴 پیگیری برای اخذ مجوز ماده ۲۳

استاندار همدان با اشاره به جایگاه راهبردی بیمارستان امیرالمؤمنین(ع)، از پیگیری اخذ مجوز ماده ۲۳ برای این پروژه خبر داده و اعلام کرده است که این موضوع در سطح ملی دنبال می‌شود



است که با تکمیل آن، بخش مهمی از مشکلات زیرساختی، بهداشتی و زیست‌محیطی روستا برطرف می‌شود.

🔴 عملیات اجرایی آب‌رسانی از سد کریم‌خان از سر گرفته شد نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی افزود: اگرچه به دلیل محدودیت منابع و شرایط ناشی از تنش و بحران آب، شرکت آب و فاضلاب معمولاً کمتر به حوزه فاضلاب روستایی ورود می‌کند، اما با توجه به جایگاه محوری و راهبردی این روستا، اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب حاجی‌آباد در هزینه‌های جاری آن نیز متعقد شده

- ۲۱ < هفت صبح: قهر بزرگ جوانان با دانشگاه
- ۲۰ < دیگه چون‌که آبی براشون گرم نمی‌شه
- ۱۹ < دنیای اقتصاد: باید و نیاید‌های اقتصاد بعد از جنگ
- ۱۸ < مگه جنگ تموم شد؟
- ۱۷ < همشهری: افزایش اعتبار کالابرگ، چقدر؟
- ۱۶ < چقدر می‌ارزه؟
- ۱۵ < ابتکار: جامعه ایرانی در لبه تاب‌آوری اقتصادی
- ۱۴ < لبای که سال‌هاست اونقدر عقب رفته که خودش شده یک دشت وسیع!
- ۱۳ < اطلاعات: روز پرمابجاری مذاکرات
- ۱۲ < فقط ما شاهد قهر و آشتی‌هاشون بودیم!
- ۱۱ < عجیب‌شیر: به نرخ‌های دستوری و ارز ترجیحی بازنمی‌گردیم
- ۱۰ < چون قراره مستقیم به نرخ‌های نجومی برسیم
- ۹ < اسرار: افزایش قیمت خودروهای داخلی قانونی‌ست؟
- ۸ < هر وقت قیمت خودرو بالا میره، قانون پیدا می‌شه
- ۷ < روزنامه خوب: نسخه آقای وزیر برای اقتصاد
- ۶ < به جوری نسخه پیچیده که تو هیچ عطاری پیدا نمیشه
- ۵ < روزگارما: ۱۸درصد بازاردارویی در منازل خاک می‌خورد
- ۴ < دارو به جای درمان بیماری، در گوشه کمد‌ها مشغول مبارزه با گرد و غبار!
- ۳ < امتیاز: خودو به کالای مصرفی تبدیل می‌شود؟
- ۲ < حالا بذارید از حالت رویایی به نقلیه تبدیل بشه تابعد...!
- ۱ < ایده‌روژ: طرح اینترنت پرو کامل متوقف شد
- ۰ < با قدمش خوب بود، اینترنت‌ها کلا وصل شدند
- ۲۰۲۱ < بازارکسب‌وکار: جنگ اقتصادی آغاز شده است
- ۲۰۲۰ < پس این همه تلفات قدرت خرید مربوط به کدام رزمایش بوده؟
- ۲۰۱۹ < بیان ملی: سپرده‌گذاران منتظر چه تغییر باشند؟
- ۲۰۱۸ < باید منتظرناشیم تا ببینیم بانک‌ها چه نسخه جدیدی پیچیدند
- ۲۰۱۷ < پیام ما: تیم ملی ما یا آنها؟
- ۲۰۱۶ < انگاری ضمیرها هم تابع جدول رده‌بندی شدند
- ۲۰۱۵ < رویداد امروز: چراغ سبز به بازارکار
- ۲۰۱۴ < ولی بیشتر شبیه چشمک‌زنه!
- ۲۰۱۳ < ستاره‌صبح: رشد منفی اقتصادی
- ۲۰۱۲ < دیگه از نفس افتاده

پیام مردمی

۱۲ < این روزها با افزایش دمای هوا، استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی برای بسیاری از شهروندان به یک ضرورت تبدیل شده است. اتوبوس‌های درون‌شهری روزانه میزان تعداد زیادی از مردم، به‌ویژه سالمندان، کودکان، کارگران و افرادی هستند که ساعت‌های طولانی در سطح شهر تردد می‌کنند.

در چنین شرایطی، روشن بودن سیستم سرمایش اتوبوس‌ها یک خواسته غیرمنطقی یا تجملی نیست، بلکه حداقل حق شهروندانی است که برای جابه‌جایی خود از ناوگان حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند. گرمای شدید داخل اتوبوس، به‌ویژه در ساعات اوج تردد، می‌تواند موجب خستگی، کلافگی و حتی بروز مشکلات جسمی برای برخی مسافران شود.

از مسئولان و رانندگان اتوبوس‌های درون‌شهری تقاضا می‌شود در روزهای گرم سال، نسبت به روشن بودن و عملکرد مناسب سیستم‌های سرمایشی توجه بیشتری داشته باشند تا شهروندان بتوانند با آسایش و رضایت بیشتری از خدمات حمل‌ونقل عمومی بهره‌مند شوند.

بی‌تردید توجه به همین مسائل به ظاهر کوچک، نقش مهمی در افزایش رضایت عمومی و ارتقای کیفیت خدمات شهری خواهد داشت. امید است با همکاری و همراهی متولیان امر، شرایطی فراهم شود که شهروندان در روزهای گرم تابستان، سفری ایمن، راحت و همراه با آرامش را تجربه کنند.

جمعی از شهروندان

آموزش

آخرین وضعیت «سنجش سلامت نواآموزان» بدو ورود به دبستان و توصیه‌ای به والدین

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با بیان اینکه تاکنون یک میلیون و ۱۰۸ هزار نواآموز، نوبت‌گیری سنجش بدو ورود به مدرسه را انجام داده‌اند، گفت: اولیا دارای فرزند که در سال تحصیلی جدید وارد کلاس اول دبستان می‌شوند در اولین فرصت به مراکز جامع سلامت مراجعه و سنجش فرزندشان را انجام دهند تا برای ثبت‌نام مشکلی پیش نیاید.

سالار قاسمی در خصوص آخرین وضعیت سنجش نواآموزان بدو ورود به دبستان گفت: ۹۹ درصد نوبت‌گیری‌ها و ۹۵ درصد ارزیابی‌های تخصصی انجام شده به گونه‌ای که براساس آخرین آمار باید یک میلیون و ۱۱۹ هزار نواآموز بدو ورود کارهایشان انجام شود که تاکنون یک میلیون و ۱۰۸ هزار نواآموز نوبت‌گیری کرده و ارزیابی‌های تخصصی یک میلیون و ۱۰۶ هزار نفر انجام شده است.

وی بسا بیان اینکه آنالیزها انجام و در ۵ حوزه هوش، بینایی، شنوایی، جسمی حرکتی و اوتیسم سنجش انجام و آمار داریم، افزود: تکنون حدود ۵ هزار نواآموز به آموزش و پرورش استثنایی معرفی شده‌اند که جزو دانش‌آموزان با نیازهای ویژه هستند.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه حدود ۳۱ هزار نفر جز دانش‌آموزان دیرآموز محسوب می‌شوند که نیاز به توجه خاص دارند ادامه داد: در حوزه اوتیسم حدود ۱۳۰۰ نفر ارجاع اوتیسم شدند که ۳۰۰ نفر از آنها دانش‌آموز اوتیسم هستند و برنامه‌ریزی‌های لازم برای آنها انجام می‌شود.

قاسمی با بیان اینکه برای ثبت‌نام پایه اول مشکلی وجود ندارد و کارها در حال انجام است گفت: در موضوع سنجش به جز ۵درصد ارزیابی‌هایی که باقی مانده و یک درصدی که باید مراجعه کنند (جمعی از دانش‌آموزان عشایری با اتباع هستند که در همین مدت کارهایشان باید انجام شود) کارها در حال انجام است.

وی اظهار کرد: به اولیا توصیه می‌شود که در اولین فرصت به مراکز جامع سلامت مراجعه و کارهایشان را انجام دهند تا برای ثبت‌نام مشکلی نداشته باشند.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش، متولدین دوم مهر ۱۳۹۸ تا اول مهر ۱۳۹۹ مشمول ثبت‌نام کلاس اول هستند.

تاسوعا و عاشورا؛ روایت عطش، وفاداری و جاودانگی



تنهایی، درس عزت و مقاومت را به بشریت آموختند. از همین رو، تاسوعا و عاشورا نه فقط یادبود یک واقعه تاریخی، بلکه چراغی روشن برای همه نسل‌ها و همه زمان‌ها هستند؛ چراغی که راه حقیقت را نشان می‌دهد و هرگز خاموش نخواهد شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان با اشاره به فرارسیدن ایام عزاداری سید و سالار شهیدان اظهار کرد: برنامه‌های دهه نخست محرم متعلق به نهاد یا سازمان خاصی نیست و تمامی اقشار، مجموعه‌های دینی و هیأت‌های مذهبی برای تعظیم شاعر حسین و سوگواری اباعبادالله‌الحسین(ع) بسیج شدند و نباید این فعالیت‌ها را محدود به سازمان تبلیغات اسلامی بدانیم، زیرا خدمت به دستگاه سیدالشهدا (ع) وظیفه همگانی است.

حجت‌الاسلام علی اصغر گرجی افزود: در دهه نخست محرم امسال، علاوه بر حضور مبلغین ثابت و بومی استان، گروهی از مُبلغان دینی از قم به سراسر استان، اعم از مناطق شهری و روستایی اعزام شدند. وی خاطر نشان کرد: براساس آمارهای در حال تکمیل،

بیش از یک هزار و ۵۰۰ مُبلغ در ۹۰۰ روستا و بیش از ۲۰۰۰ مسجد در استان همدان متولی اقامه عزّا و سوگواری خواهند بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان با بیان اینکه رویکرد اصلی محرم امسال، حضور پرشور هیأت‌های حسینی در میداين اصلی شهرها است، گفت: در شهر همدان و تمامی شهرستان‌های استان همدان هر شب در دهه نخست محرم، تجمع عزاداران در میداين اصلی برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، حجت الاسلام گرجی در ادامه به تمهیدات حمایتی از هیأت‌ها اشاره کرد و افزود: نهادهای دولتی در بخش زیرساختی از جمله تأمین برق، آب، گاز و تجهیزات سخت‌افزاری به موکب‌ها کمک می‌کنند.

وی ادامه داد: همچنین اقلام اساسی مورد نیاز برای پخت نذری شامل برنج، روغن، گوشت و شکر با نرخ دولتی در اختیار هیأت‌ها قرار می‌گیرد، اما تأمین سایر هزینه‌ها همچون سال‌های گذشته بر عهده خیرین و نذورات مردمی است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان در خصوص آئین‌های سنتی استان همدان تصریح کرد: آئین «سقای» که به عنوان میراث معنوی کشور ثبت ملی شده، یکی از ظرفیت‌های برجسته همدان است که از سوی هیأت‌های قدیمی همچون جولان، زینبیه و مکتب با شکوه خاصی در دهه نخست محرم اجرا می‌شود و علاوه بر آن، هر یک از شهرستان‌ها سبک‌های عزاداری سنتی و اختصاصی خود را دارند.

۲۱ < آمادگی ۳۰۰ موکب همدانی

برای میزبانی از زائران

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان درباره وضعیت خاص امسال و آمادگی برای مراسم‌های پیش‌رو گفت: در سطح استان همدان بیش از ۳۰۰ موکب و ایستگاه صلواتی فعال هستند. با توجه به شرایط خاص پیش‌رو و پیش‌بینی تردد حجم گسترده‌ای از زائران و عزاداران برای حضور در برنامه‌های ملی و زیارتی (در مسیر تهران و قم)، موکب‌های استان از ۲۰ روز زودتر از ایام اربعین فعال شده و به ارائه خدمت به زائران و عاشقان اهل بیت (ع) خواهند پرداخت.

چگونه در وضعیت بلا تکلیفی

دوام بیاوریم؟

۱۲ < بلا تکلیفی برای ذهن انسان یکی از سخت‌ترین وضعیت‌هاست. مغز ما طوری تکامل پیدا کرده که تهدید را پیش‌بینی کند و برای آن آماده شود. اما وقتی نه تهدید کاملاً برطرف شده و نه مشخص است قرار است چه اتفاقی بیفتد، سیستم هشدار ذهن مدام روشن می‌ماند. نتیجه آن خستگی روانی، بی‌حوصلگی، اضطراب و احساس معلق بودن است. مشکل اینجاست که در این شرایط تلاش می‌کنیم چیزی را کنترل کنیم که عملاً خارج از کنترل ماست.

۲۱ < نخست: درک واقعیت اختیار عمل

نخستین قدم برای سرپا ماندن در چنین وضعیتی، تفکیک دادن چیزهای قابل کنترل از غیرقابل کنترل است. ما نمی‌توانیم روندهای سیاسی یا تصمیم‌های کلان را تغییر دهیم و نقشی در بسیاری از اتفاقات آینده نداریم، اما می‌توانیم خواب، تغذیه، کار روزانه، ارتباط با دیگران و نحوه مصرف خبر را مدیریت کنیم. تحقیقات روان‌شناسی نشان می‌دهد وقتی انسان حتی مقدار کوچکی از کنترل را در زندگی روزمره بازسازی کند، سطح اضطراب به شکل محسوسی کاهش می‌یابد.

۲۱ < دوم: محدود کردن مصرف خبر

ذهن ما برای دریافت حجم عظیم خبرهای متناقض و لحظه‌ای ساخته نشده است. بررسی‌های علوم شناختی نشان می‌دهد دنبال کردن مداوم اخبار در شرایط بحران، سیستم استرس بدن را دائماً فعال نگه می‌دارد. راهکار این است که برای خبرخواندن زمان مشخصی تعیین کنیم؛ برای مثال یک یا دو بار در روز و آن هم از یک منبع قابل اعتماد. در باقی ساعات روز بهتر است از جریان دائمی خبر فاصله بگیریم.

۲۱ < سوم: ساختن ریتم روزانه

وقتی آینده نامشخص است، داشتن یک ساختار ساده برای روز بسیار کمک‌کننده است. ساعت مشخص برای بیدار شدن، کار، ورزش، غذا و خواب باعث می‌شود بدن و ذهن سیگنال «ثبات» دریافت کنند. حتی کارهای کوچک مانند پیاده‌روی روزانه، مرتب کردن محیط یا انجام یک کار نیمه‌تمام می‌تواند احساس پیشرفت و حرکت ایجاد کند.

۲۱ < چهارم: تمرکز بر افق‌های کوتاه‌تر

در دوره‌های مبهم، برنامه‌ریزی بلندمدت دشوار می‌شود. به‌جای تلاش برای پیش‌بینی چند سال آینده، بهتر است روی بازه‌های کوتاه‌تر تمرکز کنیم؛ امروز، این هفته یا این ماه. سؤال مفید این است: «در همین بازه کوتاه چه چیزی را می‌توان کمی بهتر کرد؟» این نگاه به ذهن اجازه می‌دهد بدون فلج شدن در برابر بزرگی ابهام، همچنان به حرکت ادامه دهد.

۲۱ < پنجم: حفظ ارتباط انسانی

در زمان‌های نامطمئن، افراد ناخودآگاه منزوی‌تر می‌شوند، در حالی که دقیقاً برعکس آن کمک‌کننده است. صحبت کردن با دوستان و خانواده نه‌تنها احساس تنهایی را کاهش می‌دهد، بلکه به مغز پیام امنیت اجتماعی می‌رساند. مطالعات نشان می‌دهد حمایت اجتماعی یکی از قوی‌ترین عوامل محافظت‌کننده در برابر استرس‌های طولانی‌مدت است و شاید مهم‌ترین نکته این باشد که زندگی در حالت انتظار کامل متوقف نمی‌شود.

ممکن است شرایط برای مدتی طولانی مبهم بماند. اگر همه چیز را تا روشن شدن کامل آینده به تعویق بیندازیم، عملاً ما‌ها با سال‌هایی از زندگی را در حالت تعلیق نگه داشته‌ایم. بهتر است تصمیم‌های قابل بازگشت و کوچک بگیریم، پیش برویم و در صورت تغییر شرایط، مسیر را اصلاح کنیم.

بلا تکلیفی فرساینده است، اما انسان‌ها در طول تاریخ بارها در چنین دوره‌هایی زندگی کرده‌اند. چیزی که کمک می‌کند، نه پیش‌بینی آینده، بلکه حفظ ساختار، ارتباط و حرکت است؛ حتی اگر این حرکت آهسته باشد.

در زمان‌هایی که آینده مبهم است و ترسیم نقشه‌های بزرگ ناممکن به نظر می‌رسد، حفظ زندگی در مقیاس روزهای کوچک یکی از واقعی‌ترین راه‌های سرپا ماندن است.



